
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte

3 7 1 5 15 12

21

0
6
17

1
7
19

2
8
20

3
10
21

4
11

5
16

Auszeit

6:11
6:14

Ende
18:27

B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte

2 23 13 12 4 3

257 6

17:8 17:8

21:16 21:16
╳
9
21

1
15
22

2
16
23

4
17
24

6
19
25

7
20

Auszeit

20:14
22:19

S
A
T
Z

2

Start
18:30

B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte

2 23 13 12 4 3

25

0
14
25

1
15

2
17

7
20

9
22

10
24 Auszeit

2:7

Ende
18:53

A  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte

1 5 15 12 3 7

1813

12:14

╳
12
18

2
13

5
14

8
15

9
16

10
17

Auszeit

9:9
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:56

A  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte

3 7 1 13 15 12

25

2
14
22

5
16
25

6
17

11
18

12
19

13
21

Auszeit

13:10
17:14

Ende
19:21

B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte

2 23 13 12 4 3

227 6

4:7 4:7

8:13 8:13
╳
10
21

1
11
22

2
12

4
14

5
17

7
18

Auszeit

1:5
4:11

S
A
T
Z

4

Start
19:24

B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte

2 23 13 12 4 3

26

1
10
18

3
11
20

4
12
24

5
13
26

8
15

9
17 Auszeit

11:15

Ende
19:50

A  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte

12 3 7 1 13 15

24

╳
11
20

3
13
22

5
15
23

6
17
24

7
18

10
19

Auszeit

7:8
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Männer
Männer

A  Soester TV vs. 1. VC Minden B

Spiel 46 11.01.2025 18:00 Uhr

Archigymnasium
59494 Soest

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Soester TV 14/14

1 Arens, Fabian X

3 Blaudszun, Steve X
4 Verhoeven, Stefan
5 Hinderberger, Guido X
7 Kastien, Lukas X

8 Kroll, Florian X
9 Kim, Kilian

10 Schumann, Alexander
12 Prell, Martin X
13 Goeke, Alexander X

14 Spiller, Michael
15 Bambeck, Justus X
18 Vatter, Justus
19 Hartwig, Josua X

A  Libero

8 Kroll, Florian X
19 Hartwig, Josua X

A  Offizielle

T Verhoeven, Stefan E
CT Daniels, Jos E
SC Schumann, Jakob E

P Kurok, Levin E

C

B  1. VC Minden 10/14

2 Garbisch, Nils X
3 Günter, Thomas X

4 Rezayee, Ferdin X
6 Haag, Max X
7 Strassburg, Samuel X
8 Schellenberg, Luis

11 Stephan, Bjarne X
12 Wittek, Lukas X
13 Gurschinski, Marvin X
23 Günter, Lennart X

B  Libero

11 Stephan, Bjarne X

B  Offizielle

T Schmidt, Daniel E

CT Hermann, Denis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 4 5:7

3:1

Ergebnisse
A  Soester TV 1. VC Minden B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 27 25 1 4 2
2 1 0 18 2 23 25 1 0 1
2 0 1 25 3 25 22 0 4 2
2 0 0 24 4 26 26 1 0 1

5

8 1 1 88 101 98 3 8 6
Start: 18:00 Ende: 19:50 Dauer: 1:50

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Korf, Günter 1

2 Pensberg, Willi 2

Schr. Sielermann, Chris
Assist. Sielermann, Liara

Dokument erstellt: 11.01.2025 19:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


