

Verbandsliga 4 Männer

Männer

Korf, Günter Pensberg, Willi

A Soester TV vs. 1. VC Minden B

Spiel 46 11.01.2025 18:00 Uhr

Archigymnasium 59494 Soest



				art :00	ort A Soester TV					S Ende 18:27			B 1. VC Minden R				S	St 18	art 3:30	B	B 1. VC Mind		en	S		Ende 18:53		(A) Soeste		cer TV				
			schlagfolge aufstellung	ΙA	I	II	III		٧	VI	Punkt	I	II	III		V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gun		Starta	Spielernr.	T	3	7	1	5	15	12		2	23	13	12	4	3	ا م ا	T	2	23	13	12	4	3	25	1	5	15	12	3	7	40	
stell	Auswe	chsel-	Spieleriir.	┨┇							21	7			6			25	-							25		13					18	
Auf	sį	ieler	Spielstand								-	17:8 21:16			17:8 21:16													12:14						
		1	1. 5. 2. 6.	1	0	1	2	3_	4	5 16	Auszeit	X	1	2		-	7	Auszeit	2	0	1_	2_	7_	9 22	10 24	Auszeit	X.	2	5	8_	9	10 17	Auszeit	
	Aufsc ru	hlag- 2 nden 3	2. 6. 3. 7. 4. 8.		6 17	/ 19	8 20	10 21	11	16	6:11	9 21	15 22	16 23	17 24	6 19 25	20	20:14 22:19	_	14 ②5	15	17	20	22	24	2:7	12 18	13	14	15	16	17	9:9	
		- 4	+. 0.								6:14	<u> </u>						22:19								2.7							15:20	
S Sta 18:1												S Ende 19:21			B 1. VC Minden			R	S	St 19	Start 19:24		B 1. VC Mind		en S		Ende 19:50		(A) Soester		ster T	er TV R		
			schlagfolge	Α	I	II	III		٧	VI	Punkt	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bur		Starta	aufstellung	-l'⊤`l	3	7	1	13	15	12		2	23	13	12	4	3		T	2	23	13	12	4	3		12	3	7	1	13	15	~ 4	
stell	Auswe	chsel-	Spielernr.	┨┇							25	7			6			22	-							26							24	
Auf	s	ialau	Spielstand									4:7			4:7			<u> </u>	Z															
-		1	1 5	-		_		1.1	4.2	4.2		8:13	4	_	8:13	-	_					4	_	0	_		\ <i>7</i>	2	_		_	4.0		
	Aufsc	hlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	2 14	5 16	ь 17	18	12 19	13 21	Auszeit		11	2 12	4 14	5 17	/ 18	Auszeit	4	10	3 11	4 12	5 13	8 15	9 17	Auszeit		3 13	5 15	6 17	/ 18	10 19	Auszeit	
	ru	nden 3	3. 7. 4. 8.		22	16 25					13:10 17:14	21	22					1:5 4:11		18	20	12 24	13 26			11:15	20	22	23	24)			7:8 22:20	
L											17.14	JI.						4,11															22.20	
_				S	I	II	III	IV	V	VI	Punkt	e I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 /	oeste		<u> </u>	14/		1 VC	Minder	n 10/14
			schlagfolge	Δ																								zun, Si		-	Ŷ) I. VC	wiiiuei	1 10/14
gun		Starta	aufstellung Spielernr.	-																								ven, S			$\frac{1}{2}$	(A) Ga	rbisch, l	Nils X
stell	Auswe Sj	Spielernr.	۱ <u>-</u>			_											_							_			berge			X 3		er, Thon		
Auf	sį	ieler	Spielstand	_						-	-							-							_			ı, Luka	IS		X 4		yee, Fer	din X
-		1	1 5	_								-															(roll, F (im, Ki				X 6		, Max	X
	Aufsc	hlag- 2	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze	eit 10 S		ann, A	lexan	der	$-\frac{7}{2}$		sburg, S lenberg	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.																										12 (Prell	, Marti	in				ienberg ian, Bja	
																				Alexa					k, Lukas									
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand															<u>bniss</u>				14 Spiller, Michael					13 Gurschinski, Marvin										
V	BI		B 4		istand 5:7	41														A Soester TV 1. VC Minden B							Bambeck, Justus X Vatter, Justus				<u>X</u> 23	Günt	er, Lenn	art X
													A W G F Satz Datel F G W A 19 Hartwig Josua X -																					
														2 1 0 18 2 23 25 1 0 1 (A) Libero																				
														2 0 1 25 3 25 22 0 4 2 8 Kroll, Florian X																				
																				2 0	0 24	<u>4</u> 5	26	26	1 0			g, Josu	ıa		X 11	Stepl	nan, Bja	rne X
																				8 1	1 88				3 8	6 (A) (0 0 1112101110							
														Start: 18:00 Ende: 19:50 Dauer: 1:50 T Verhoeven, Stefan) Offiz	ielle										
																				Siege	r: 1. VC	Mind	en		3			s, Jos ann, Ja	akob		E T	Cohr	idt, Dar	niel E
												_								cnum (urok,		aKUD				nann, De								
								Sect. C		gerich	t				Lini	enrich	ter									FIF	ai UK,	FEAIII			<u>- C </u>	LITCIII	iaiii, De	.1113 E

Sielermann, Chris Assist. Sielermann, Liara